Kto, wydaliwszy się z kraju ojezystego, wejdzie do służby zagranicznej bez pozwolenia Rządu, lub zostanie poddanym obcego państwa, ten za takowe naruszenie obowiązku wiernego poddanego i przysięgi, ulegnie: pozbawieniu wszelkich praw stanu i bezpowrotnemu z obrębu państwa wygnaniu, albo w razie samowolnego następnego powrotu do Rosyi, zostaniu na osiedlenie w Syberii.

Piotrków, dnia 28 sierpnia (9 września) 1890 roku.

Gubernator Piotrkowski
Rzeczywisty Rada Stanu

Miller.

Z pod Strykowa.

(Koresp. „Tygodnia”.)

Dwa pożary. Skuteczny ratunek. Ratowanie za pomocą płacht zmoczonych. Bratnia wdzięczność.

Ogromny popłoch ogarnął naszą okolicę; w małej bowiem gminie Biała, w ciągu jednego tygodnia, zdarzyły się dwa znaczne pożary z podpalenia.

b., zaś prace konkursowe dostarczone być winny do lokalu Towarzystwa przed 31 Grudnia r. b. Nagrody konkursowe trzy po rub. 600,300 i 200. Szegółową instrukcyję, czyli regulamin wystawy, Kancelaryja Towarzystwa wydaje lub wysyła, na żądanie bezpłatnie.

Licytacye w obrębie gubernii.

— W d. 21 września (3 października) 1890 r. w urzędzie górnicy w Dąbrowie na dostawę węgla na potrzeby zachodniego okręgu górniczego w ciągu lat 1891—1893 z odstawa do huty cynkowej pod Będzinem; rocznie 1,690,000 pudów (260,000 korey) grubego węgla, po 34 $\frac{1}{2}$ kop. za korzec i 650,000 pudów (100,000 korey) dro-